
陕西榆林能源集团榆神榆横2×350MW热电联产工程（第7批）

辅机设备采购竞争性采购公告

中招国际招标有限公司受中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

委托，对陕西榆林能源集团榆神榆横 2×350MW 热电联产工程（第 7 批）辅机设

备采购进行公开竞争性采购。欢迎具备条件的潜在供应商进行响应。

1、项目编号：TC241339D

2、项目名称：陕西榆林能源集团榆神榆横 2×350MW 热电联产工程（第 7

批）辅机设备采购

3、项目分包：

分包 01：带式输送机保护装置设备

分包 02：汽车衡设备

分包 03：汽车入厂煤取样装置设备

分包 04：橡胶输送带设备

分包 05：电缆桥架（一）

分包 06：烟风系统风门

分包 07：烟风系统补偿器

分包 08：送粉管道耐磨弯头

分包 09：衬胶阀门

分包 10：国产阀门

分包 11：进口自动疏水器

分包 12：闭式水膨胀水箱

分包 13：可拆卸式阀门保温及罩壳

分包 14：国产调节阀设备

分包 15：燃料管控系统

4、最高限价：分包 15燃料管控系统最高限价为 1350万元。

5、供应商的资格要求：

5.1 供应商依法在中华人民共和国境内登记注册，具有独立法人资格和一

般纳税人资格，持有效营业执照；

5.2 供应商具有良好的银行资信和商业信誉，没有被责令停产、财产被接



收、冻结及破产状态，无财产纠纷、被诉或涉廉政违纪；

5.3供应商不得在“信用中国”网站被列为失信被执行人；

5.4供应商须通过 ISO9001质量管理体系认证；

5.5 供应商近五年（2019 年起）来具有销售、设计、制造应用于与本项目

拟采购设备相同/相近设备(300MW（含）机组)以上 4 台机组及以上国内合同业

绩，并至少有应用于 2 台机组的运行业绩；在安装调试运行中未发现重大的设

备质量问题或已有有效的改进措施；实践已证明产品是成熟可靠的。

5.6 国产设备不接受代理商参与，进口设备供应商必须具有有效的制造商

授权；

5.7本项目不接受联合体参与本次采购。

6、发布媒体：本项目采购公告在《中国招标投标公共服务平台》

（http://www.cebpubservice.com/）发布。因轻信其他组织、个人或媒介提供

的信息而造成的损失，采购人、采购代理机构概不负责。

7、项目报名:

报名时间：2024 年 04 月 19 日至 2024 年 04 月 24 日，上午 9:00 至

11:00；下午 14:00 至 16:00（北京时间）。

报名方式（7.1 及 7.2 均需完成）：

7.1 潜在供应商通过链接：https://qr61.cn/oD1jme/qHkVOM1 下载报名登

记表（点击查看，下载按钮在右下角；如无法打开，请邮件或电话联系招标代

理机构）。获取登记表后，填写完整的报名信息，发送《报名登记表》（报名登

记表为可编辑文本。注：报名以发送报名登记表至指定邮箱为准；中国能建电

子采购平台供应商编码若有多个账号，请提供本次响应欲使用账号）至

wangyaxiong@cntcitc.com.cn，邮件标题及《报名登记表》名称均按“榆神榆

横热电+公司名称+报名登记表”格式命名。例如《榆神榆横热电 XXX 公司报名

登记表》。

7.2 潜在供应商需同时在中国能建电子采购平台进行报名，只有在中招国

际招标有限公司和中国能建电子采购平台同时报名成功，才视为报名成功（中

招国际招标有限公司报名指邮箱发送报名登记表）。关于中国能建电子采购平

台报名等相关事项，详见下面第 9 项。

8、采购文件售价：分包 15 人民币: 2000 元/分包；分包 03、分包 04、分



包 05、分包 06、分包 08、分包 09、分包 10、分包 13、分包 14 人民币: 1000 

元；分包 01、分包 02、分包 07、分包 11、分包 12 人民币: 500 元/分包。采

购文件售后不退，标书款汇至以下账户（汇款时备注：tc241339d+分包号+标书

款），开户名称：中招国际招标有限公司；开户行：中国工商银行北京海淀支行

营业部；账号：0200049619200362296。

9、中国能建电子采购平台报名相关事项

9.1已有中国能建电子采购平台（西北电力设计院）账号的供应商，请直

接在:http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，登录自己的账号，点

击左侧采购公告，在右方找到自己需要参与的项目，进入后依次点击“签收公

告内容”，“报名参与”，进入待资审评定状态即可，同时发送报名登记表至指定

邮箱，即完成报名（资审评定状态将在报名截止时间结束后统一评定）。

9.2没有中国能建电子采购平台（西北电力设计院）账号的供应商，请在

http://ec.ceec.net.cn/HomeInfo/ProjectList.aspx中找到自己需要参与的

项目，在仔细阅读采购公告后填写网页下方的报名登记表，点击“确认提交”

完成报名，系统会自动生成供应商编码（亦是中国能建电子采购平台登录账号）

及登录密码，此编码用于填写采购代理公司报名登记表，并发送报名登记表至

指定邮箱。

9.3完成报名步骤后，登录

http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，通过左侧“采购公告”菜单，

进入到相关公告内容页，下载采购文件（报名后关注平台即可，一般会在发送

登记表后次日开放采购文件下载权限，并邮件通知；报名阶段“待办事项”无

法查询拟参与项目）。

9.4 供应商响应时需完成中国能建电子采购平台 CA 认证相关手续(中国能

建电子采购平台后期上传响应文件时进行加密等)，否则无法在中国能建电子采

购平台进行响应，造成响应无效。

CA 数字证书在线办理：证书初次办理/到期更新/丢失补办，供应商请登录 

https://ec.ceec.net.cn/，即可在线完成申请。

相关流程说明详见中国能建电子采购平台"下载专区-CA 相关下载及常见问

题 -CA 证 书 办 理 指 南 （ 新 ） "

（http://ec.ceec.net.cn/DownLoad/downLoadPage_CA.aspx）。电子钥匙购买、

http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx


更新、忘记钥匙密码、驱动安装、插入电脑后不识别及使用报错等问题，请拨

打电话 022-58861234 拨 1，再拨 1（电话号码均以网站实际为准）。

10、响应文件递交截止时间和地点：

响应文件递交截止时间 2024 年 04 月 29 日下午 14:00（北京时间），逾期

上传或不符合规定的响应文件恕不接受。

特别注意：在响应文件递交截止时间后的 15 分钟内，供应商务必登录中能

建平台签到并自行解密响应文件。如未在 15 分钟内签到、解密响应文件，由

此产生的后果（响应文件无法解密）由供应商自行承担。

地点：中国能建电子采购平台线上上传及解密。

为了保障顺利进行，建议提前一天上传，以便有较为充足的时间解决上传

过程出现的各类问题（上传后的响应文件将自动加密，只有在截止时间之后方

可进行解密查看），并在响应文件递交截止之后配合进行中国能建电子采购相关

工作，如未在截止时间之前将完整的电子版响应文件上传中国能建电子采购平

台（http://ec.ceec.net.cn ）将视为未递交响应文件。如因 CA 办理不及时或

其他原因造成无法在中国能建电子采购平台上传电子版响应文件或上传错误到

其它项目导致响应文件不被接收的，由供应商自行负责。

中能建电子采购平台供应商应遵守平台相关管理规定，缴纳相关费用，逾

期未缴的将停止相关服务。

【备注：供应商须在响应文件递交截止当天顺丰邮寄（拒收到付件）纸质

版响应文件，当日寄出即可】

11、联系方法：

单位：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦 611B

邮政编码：100081

联系人及联系方式：王亚雄（010）61954019

杨  琳（010）62108217

焦鹏康 17765016106

潘太新（010）62108285

传真：（010）61954127

开户名称：中招国际招标有限公司



开户行：中国工商银行北京海淀支行营业部

账号：0200049619200362296

邮箱：wangyaxiong@cntcitc.com.cn

采购人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

地址：陕西省西安市高新区团结南路 22号

联系人及联系方式：上官强  029-88358867 

邮箱：shangguanqiang@nwepdi.com


		2024-04-19T17:56:03+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T17:57:48+0800
	BJ
	ePolicy




